Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 24 de julho de 2025.

OFÍCIO ESPECIAL 31/2025

Prezado Senhor,

                Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria

providências no sentido de ser efetuada, com urgência, a remoção

do poste de madeira localizado na Rua Antonio Bonafá da Cunha,

localizada no Loteamento Parque Agrinco, ao lado do número 431,

referente à instalação nº 151181528.

                O referido poste encontra-se com a base

totalmente corroída, apresentando risco iminente de queda, o que

pode ocasionar acidentes graves envolvendo pedestres, veículos e

moradores da região.

                Diante do risco à segurança pública, peço que

sejam adotadas as providências necessárias o mais breve

possível.

                Assim, na certeza de poder contar com a

colaboração de sempre, aproveito para manifestar meus votos de

estima e consideração, aguardando um retorno positivo de Vossa

Senhoria.

MARIA DE FÁTIMA SOARES PEREIRA DE SOUZA

Vereadora

AO ILUSTRE SENHOR

LEANDRO MENEZES

GRUPO EDP BRASIL

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-07-24T15:20:46-0300